
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SLUŠOVICE 

STAVEBNÍ  ÚŘAD 

Nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice 

Tel.: 577 981 141, e-mail: stavebni@slusovice.cz 
 

Spisová značka: MUS-1415/2021-SU/Čer 

Číslo jednací dokumentu: 4/2022 Slušovice dne 1.9.2022 

Oprávněná úřední osoba: Bc. Jaroslav Černý

 

 

Zlín Net, a.s., IČ 25313428, Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín 

 

VÝZVA K SEZNÁMENÍ S PODKLADY PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ A 

VYJÁDŘENÍ K NIM 

Veřejná vyhláška 

 

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích (dále jen "stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný 

podle ust. § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení vedeném pod sp. zn. MUS-1415/2021-

SU/Čer, ve věci vydání rozhodnutí o umístění stavby „SEK – FTTH optická síť Březová“ na pozemcích 

parc. č. 455/2, 455/5, 77/2, 114, 172, 96, 115, 638, 47/16, 47/20, 47/7, 47/9, 47/11, 425/8, 192, 169/10, 

47/5, 47/10, 244, 47/1, 282, 320/1, 1, 91, 84, 113, 532/1, 299, 456/4, 79/1, 82, 85/3, 173, 174, 191, 2, 78, 

88, 200, 24/1, 171/1, 47/14 a 47/18 v katastrálním území Březová u Zlína (dále jen „stavba“), shromáždil 

všechny podklady, které jsou podle jeho názoru dostatečné pro vydání rozhodnutí. Ve smyslu § 36 odst. 3 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mají účastníci řízení právo být před 

vydáním rozhodnutí seznámení s podklady a vyjádřit se k nim. Za tímto účelem stavební úřad účastníkům 

řízení v souladu s výše uvedeným ustanovením správního řádu stanovuje lhůtu  

10 dnů ode dne doručení této výzvy 

s tím, že po uplynutí této lhůty bude stavebním úřadem ve věci rozhodnuto. Stavební úřad tak vyzývá 

účastníky řízení k uplatnění jejich práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí v dané věci s tím, že tak 

mohou činit do doby vydání rozhodnutí ve věci, neboť ze strany stavebního úřadu nebylo přistoupeno k 

omezení koncentrace řízení. S podklady rozhodnutí je možné se seznámit u stavebního úřadu ve 

Slušovicích v úřední hodiny pondělí a středa od 8.00-11.00 hod a od 12.00 - 17.00 hod, v ostatních 

pracovních dnech po telefonické domluvě na č. tel. 577 981 141. 

 

Odůvodnění: 

Dle § 36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům řízení před vydáním 

rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. To se netýká žadatele, pokud se 

jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 

vzdal. 

Doplňuje se, že v souvislosti s podanými námitkami účastníků řízení k zahájenému územnímu řízení,  

stavební úřad nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě, které proběhlo dne 29.8.2022 a z něhož 

byl pořízen protokol. V návaznosti na výsledky ústního jednání doručil žadatel dne 31.8.2022 stavebnímu 

úřadu aktualizovanou dokumentaci spočívající ve změně situačního řešení stavby. 

 

Doplněná dokumentace obsahuje: 

- aktualizovaný výpis pozemků, na kterých se stavba umísťuje 

- aktualizované situační výkresy s umístěním stavby 

- protokol z ústního jednání s ohledáním na místě, ze dne 29.8.2022 

 

          Bc. Jaroslav Černý                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

referent stavebního úřadu 



Spis.zn. MUS-1415/2021-SU/Čer                                 2                                                                     č.j. 4/2022 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského úřadu 

Slušovice a Obecního úřadu Březová podle ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Současně uvedené úřady 

potvrzují, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 

25 odst. 2 správního řádu. 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Městského úřadu Slušovice. 

 

Vyvěšeno dne ............................................   Sejmuto dne ............................................. 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

 

 

Zdvořile žádáme o vrácení potvrzení o vyvěšení Stavebnímu úřadu Městského úřadu ve Slušovicích. 

Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1, 2 v návaznosti na § 

144 odst. 1 správního řádu a pro lhůty k vyjádření případně odvolání je rozhodující den vyvěšení dle ust. 

§ 25 odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje. 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (na doručenku): 

Zlín Net, a.s., Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín 

Palík & Sokol, s.r.o., Jakoubka ze Stříbra 781/44, 779 00 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (na doručenku): 

Obec Březová, Březová 36, 763 15 Březová 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (na doručenku): 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř. 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 

SWS a.s., Dostihová 1, 763 15 Slušovice 

Zdeňka Divilová, Valachův žleb 4890, 760 05 Zlín 

František Langer, Březová 141, 763 15 Březová 

Božena Langerová, Březová 141, 763 15 Březová 

Ing. Jan Zimmermann, Březová 143, 763 15 Březová 

Vladimíra Zimmermannová, Březová 143, 763 15 Březová 

Michal Peřina, Příkrá 3495, 760 01 Zlín 

František Skyba, Březová 24, 763 15 Březová 

Miroslava Skybová, Březová 24, 763 15 Březová 

Tomáš Štěpán, Březová 137, 763 15 Březová 

Jaroslav Červenka, Hrobice 128, 763 15 Hrobice 

Zdeňka Červenková, Hrobice 128, 763 15 Hrobice 

Služby města Slušovice, p.o., nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice 

Moravská vodárenská a.s., Tovární 41, 772 11 Olomouc 

GasNet, s.r.o. 

EG.D, a.s. 

CETIN a.s. 

Satturn Holešov spol. s r.o. 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručováno veřejnou vyhláškou): 

Osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům parc. č. 756, 95, 456/3, 77/1, 100/1, 

308/2, 149, 355/1, 455/1, 165/1, 8, 69/4, 495/2, 69/5, 22, 47/2, 311, 309, 201, 69/1, 47/26, 635/1, 274/1, 

465/38, 543/1, 543/2, 306/1, 169/7, 137/2, 212/1, 288/1, 633, 510/3, 47/21, 47/6, 634, 26, 465/3, 59/1, 

117/1, 83/1, 495/1, 253/2, 27, 363, 295/1, 51, 470/2, 135, 140, 144, 157, 158/2, 128, 139, 147, 265, 272, 



Spis.zn. MUS-1415/2021-SU/Čer                                 3                                                                     č.j. 4/2022 

 

273/1, 277, 279, 286, 292, 293, 297, 301, 308/1, 404/2, 44616, 362, 495/3, 496/1, 75/2, 76, 85/1, 97, 105, 

54, 79/2, 86, 94, 534/4, 544/1, 208, 216, 224, 228, 249, 253/1, 270, 275/1, 278/1, 284, 303, 534/3, 328/2, 

342, 348, 351, 352, 353, 360, 366/1, 28, 132, 136, 142, 146, 222, 226, 236/2, 241, 251, 255, 259, 103, 

112, 177, 180, 182, 183, 185, 186, 188, 190/1, 36, 75/3, 81, 274/2, 194, 214, 205, 217, 225, 239, 29, 

534/2, 250, 254, 262, 267, 271, 278/2, 291, 300, 307, 314, 318, 354/1, 98, 207, 211, 219, 223, 230, 234, 

242, 248, 252, 256, 260, 264, 355/2, 17, 56/1, 534/1, 102/1, 510/2, 914, 921, 831, 832, 116/3, 20 

v katastrálním území Březová u Zlína a k pozemkům parc. č. 1462/2, 1466/1 v katastrálním území 

Slušovice. 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Vizovice, Odbor životního prostředí 

Městský úřad Vizovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Ostatní: 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno 

K vyvěšení ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu (příslušnému obecnímu úřadu se žádostí vyvěšení): 

Městský úřad Slušovice, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice 

Obecní úřad Březová, Březová 36, 763 15 Březová 

 

 


		2022-09-01T12:55:21+0200




